
Contacto

Teléfono 913630966
Fax 913631110
Correo Electrónico secretaria.junta@mitramiss.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 63
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 201970000060
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2019 a
las 09:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Contratación del Ministerio de Trabajo, Migraciones y Seguridad Social
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.empleo.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zb2rn87EBZ8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de gas natural con destino al Centro de Acogida a Refugiados (CAR) de
Vallecas.

Valor estimado del contrato 99.080,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.943,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.540,16 EUR.

Clasificación CPV
09123000 - Gas natural.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de formalización del contrato

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Descripción de Programas de Financiación Fondo de Asilo, Migración e Integración

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.empleo.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zb2rn87EBZ8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ddb0caf7-cb8f-40a2-9845-8cab81b33ef8


Precio de la oferta más baja 0,04 EUR.
Precio de la oferta más alta 0,04 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Ofertas electrónicas recibidas 4

Adjudicatario

DISA ENERGY, S.L.U.
NIF B59979807
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,04 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 201970000060
Fecha de Formalización 23/09/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa.
La Plataforma muestra por defecto dos decimales, para más información ver Documento de Acta de Resolución.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/07/2019 a las 17:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/07/2019 a las 17:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Sala de Juntas 4ª Planta

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 63
Madrid España

Documentación administrativa y oferta
económica

Apertura sobre oferta económica
El día 10/07/2019 a las 11:00 horas
Documentación administrativa y oferta económica

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Término variable ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RvI9jWABG%2BLnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004477569 |  2019-347148 | Tue, 01 Oct 2019 09:42:25:811 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70215472147615677312733029714625707819 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RvI9jWABG%2BLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

